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Stand

nr.

Unternehmen Kontakt E-Mail-Adresse

1 Feuerwehr Mosnang Schönenberger Markus markus-schoenenberger@bluewin.ch

2 Velothek AG Katja Kliebenschädel team@velothek.ch

3 Georg Hollenstein Holzbau AG Hanspeter Hollenstein info@zukunft-holz.ch

4 Gerber Gartenpflege GmbH Aron Gerber info@gerber-gartenpflege.ch

5 clevertherm.ch - clevertech-systemtechnik ag Philipp Fritschi philipp.fritschi@clevertherm.ch

6 Oberhänsli Bau AG Damian & Silvan Oberhänsli mirco@oberhaenslibau.ch

7 Truniger Landmaschinen AG Cornel Truniger buerotruniger@thurweb.ch

8 FaTech Widmer GmbH Yanick Widmer yanickwidmer1@gmail.com

9 Gemeinde Mosnang - Energiekommission (in Zusammenarbeit mit energietal toggenburg)Mario Schönenberger mario.schoenenberger@mosnang.ch

10 E. Weber AG Gregor Schnellmann gregor.schnellmann@weber-wattwil.ch

11 Garage Rüthemann Guido guidoruethemann@gmx.ch

12 Carrosserie-Spritzwerk Gmür Peter Gmür carrosseriegmuer@bluewin.ch

13 Urs Oberholzer Sanitär GmbH Urs Oberholzer info@sanitaer-oberholzer.ch

14 CONCORDIA Vreni Truniger mosnang@concordia.ch

15 Oberhänsli AG Barbara Kessler info@oberhaensli-ag.ch

16 Büsser Metallbau AG Roger Büsser roger.buesser@buesser-metallbau.ch

17 Ursula Schiess Ursula Schiess ursula.schiess@thurweb.ch

18 Meier Holzbau AG, Dreien Daniel Meier info@meierholzbau.ch

19 Haarstübli/Coiffeur Sandra/Coiffeur Laura Eveline Brändle/Sandra Raschle/Laura Fust evi90@msn.com

20 Architektur Schaltegger AG Manuel Mutti mamutti@a-s-m.ch

21 Kläger Technik Guido Kläger info@klaegertechnik.ch

22 Schreinerei Gämperle Dominik Gämperle info@schreinerei-gaemperle.ch

23 Holenstein Vorhänge und Nähmaschinen Sandra Gähwiler-Holenstein info@holenstein-vorhaenge.ch

24 BSW Schreinerei Roman Bürge info@bsw-schreinerei.ch

25 Volg Mosnang Anita Rüegg volgmosnang@bluewin.ch

26 Massnahmenzentrum Bitzi Marcel Egger marcel.egger@sg.ch
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27 Bürge Bodenbeläge AG Fabian Bürge info@buerge-boden.ch

28 atelier 8 A AG Norbert Fritschi info@atelier8a.ch

29 Raiffeisenbank Regio Unteres Toggenburg & Neckertal Livia Fust livia.fust@raiffeisen.ch

30 Die Mobiliar, Generalagentur Wil Monika Koller & Florian Blum florian.blum@mobiliar.ch

31 EW Elektro Widmer AG Simon Rohner s.rohner@ew-ag.ch

32 Züllig + Rusch GmbH Marco Rusch marco.rusch@zuellig-rusch.ch

33 Schönenberger AG Mosnang Erwin Schönenberger shm@bluewin.ch

34 Artis Büro & Freizeit AG Myriam Gämperli shop@artisag.ch

35 Wohlgensinger AG Simon Rutz simon.rutz@wohlgensinger.ch

36 Sport-B Bütschwil GmbH Luzia Schättin info@sport-b.ch

37 Keller Fensterbau - Schreinerei AG Daniel Giger giger@keller-fensterbau.ch

38 Schererei Jolanda Brändle jolanda@schererei.ch

39 Dorfkorporation Mosnang Toni Brändle info@dk-mosnang.ch

40 EP:Gämperle AG Sandra Gämperle sg@gaemperleag.ch

41 Alters- und Pflegeheim Hofwis Daniel Gehrig daniel.gehrig@aph-hofwis.ch

42 Alpiger HolzTech Markus Alpiger info@alpiger-holztech.ch

43 Garage Bieri Kurt Brändle info@garagebieri.ch

44 m+G elektro AG, m+c solartech GmbH, Holleinstein Gebäudetechnik AG Roland Mathis info@mgelektro.ch

45 Marion Oberhänsli Grafik & Illustration Marion Oberhänsli mo@grafik-und-illustration.ch

46 Lorenz Energie AG Raffael Lorenz raffael@lorenz-energie.ch

47 Moto-Show AG i.V Yari Simeone verkauf@motoshow-ag.ch

48 Ziegler Skizzen René Ziegler info@ziegler-skizzen.ch

49 Staplerfahrschule Toggenburg GmbH Willi Gämperle info@staplerkurs.ch

50 Coiffure Daniela Daniela Rüegg markusru@bluewin.ch

51 Clientis Bank Toggenburg AG Kathrin Habegger kathrin.habegger@cbt.clientis.ch
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